
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 751

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania i przechowywania przedmiotów przestępstwa 
oraz obrotu nimi przez Żandarmerię Wojskową

Na podstawie art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porząd-
kowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430 i 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 sposób przeprowadzania niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania i  przechowywania przedmiotów 
przestępstwa oraz obrotu nimi, zwanego dalej „czynnością”, przez Żandarmerię Wojskową;

2)	 sposób dokumentowania czynności przez Żandarmerię Wojskową;

3)	 wzory druków i rejestrów stosowanych w ramach zarządzania i przeprowadzania czynności.

§ 2. 1. Żandarmeria Wojskowa przeprowadza czynność przez:

1)	 okresowe wyłączenie przesyłek i innych rzeczy, zawierających przedmioty przestępstwa, z obrotu, przemieszczania, 
przechowywania lub procesu wytwarzania i otwarcie ich w celu sprawdzenia i oceny ich zawartości, ich oznakowania, 
usunięcia z nich przedmiotów przestępstwa lub zastąpienia ich innymi przedmiotami w całości albo w części;

2)	 zamknięcie przesyłek i innych rzeczy po ich otwarciu i włączenie ich do obrotu, przemieszczania, przechowywania 
lub procesu wytwarzania;

3)	 obserwowanie:

a)	 przesyłek, co do których zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że mogą zawierać przedmioty przestępstwa,

b)	 nieruchomości, przedmiotów ruchomych, w tym pojazdów, co do których zachodzi uzasadnione przypuszczenie, 
że są wykorzystywane do wytwarzania, przemieszczania lub przechowywania przedmiotów przestępstwa lub do 
obrotu nimi,

c)	 osób, co do których zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że mogą wytwarzać, przemieszczać lub przechowy-
wać przedmioty przestępstwa lub dokonywać obrotu nimi

̶  w celu realizacji czynności, o których mowa w pkt 1 i 2.

2. Czynność może być prowadzona w sposób umożliwiający ustalenie położenia osób lub przedmiotów.

3. Sprawdzenia i oceny zawartości przesyłek i innych rzeczy dokonuje się metodą organoleptyczną lub, w razie potrze-
by, ujawnia się i utrwala ślady kryminalistyczne, pobiera się próbki do badań właściwości fizykochemicznych lub innych 
cech identyfikacyjnych.

4. Jeżeli prowadzenie czynności stwarza zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzkiego, żołnierze Żandarmerii Wojskowej 
przerywają ją niezwłocznie i powiadamiają o tym organ Żandarmerii Wojskowej, który zarządził jej przeprowadzenie.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 751

﻿

§ 3. Jeżeli przeprowadzenie czynności nie jest możliwe bez wiedzy organów i instytucji publicznych oraz przedsiębior-
ców, organ Żandarmerii Wojskowej zawiadamia te organy, instytucje lub przedsiębiorców o jej zarządzeniu.

§ 4. Wzór:

1)	 zarządzenia Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej lub komendanta oddziału Żandarmerii Wojskowej prze-
prowadzenia czynności jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia;

2)	 zawiadomienia organów i instytucji publicznych oraz przedsiębiorców o obowiązku, o którym mowa w art. 33 ust. 5 
ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porządkowych, jest określony 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia;

3)	 zawiadomienia właściwego miejscowo zastępcy prokuratora okręgowego do spraw wojskowych o zarządzeniu prze-
prowadzenia czynności jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia;

4)	 notatki służbowej o przebiegu lub wynikach czynności jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia;

5)	 rejestru wniosków i zarządzeń oraz zawiadomień dotyczących czynności, prowadzonego przez Komendanta Główne-
go Żandarmerii Wojskowej lub komendanta oddziału Żandarmerii Wojskowej, jest określony w załączniku nr 5 do 
rozporządzenia;

6)	 rejestru czynności, prowadzonego przez zastępcę prokuratora okręgowego do spraw wojskowych jest określony w za-
łączniku nr 6 do rozporządzenia.

§ 5. 1. W razie użycia środków technicznych, o których mowa w art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żan-
darmerii Wojskowej i wojskowych organach porządkowych, do notatki służbowej dołącza się nośniki, na których zostały 
utrwalone informacje.

2. Notatka służbowa wraz z nośnikami, które nie zawierają dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania karne-
go lub mających znaczenie dla toczącego się postępowania karnego, podlegają niezwłocznemu, protokolarnemu i komisyj-
nemu zniszczeniu, z wyjątkiem egzemplarza notatki służbowej o wynikach czynności, przekazywanego do zastępcy proku-
ratora okręgowego do spraw wojskowych. Zniszczenie zarządza organ Żandarmerii Wojskowej, który zarządził przeprowa-
dzenie czynności.

§ 6. Rejestry, o których mowa w § 4 pkt 5 i 6, prowadzi się w systemach informatycznych lub w postaci papierowej.

§ 7. Do czynności wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia stosuje się przepisy do-
tychczasowe.

§ 8. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu przeprowadza-
nia i dokumentowania niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania i obrotu przedmiotami 
przestępstwa przez Żandarmerię Wojskową (Dz. U. z 2014 r. poz. 432).

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 751

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 28 marca 2018 r. (poz. 751)

Załącznik nr 1

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia  
Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 marca 2018 r. (poz. ……) 

Załącznik nr 1 
 

WZÓR 
OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 

Sygnatura literowo-cyfrowa                                                                                 
Egz. nr ……… 

 
                                                            …………………., dnia ………. r. 
 

ZARZĄDZENIE NR ………………. 
                                              (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  
i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430 i 650)  
 

ZARZĄDZAM 
……...…………………………………………………………………………………………… 

(określenie rodzaju czynności) 
 

w sprawie operacyjnej pod kryptonimem ……………………. nr ewid. ………… 
prowadzonej przez …………………………………………, dotyczącej przestępstwa 
wymienionego w art. 31 ust. 1 pkt …… ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych stanowiącego przestępstwo z art. ……..….., 
na okres ………. tygodni/miesięcy*, od dnia ……...........….. do dnia …………......….., które 
będzie stosowane wobec: ……………..……………...………………………………...………. 
…………………………………………………………………………………………...……… 

(dane osoby: imię i nazwisko, adres zamieszkania; dane identyfikacyjne przedmiotu czynności ze wskazaniem sposobu jej 
przeprowadzenia) 

 
 ……………………………..    ……………………….………………… 
         (miejscowość, data i godzina)                                                        (podpis i pieczęć organu Żandarmerii Wojskowej) 
 

UZASADNIENIE 
…………………………………………………………………………………………...………
………………………………………………………………………………………………...… 
………………………………………………………………………………………………...…
………………………………………………………………………………………………...… 

(opis przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności) 
 

 
KOMENDANT 

            mp. 
   ……………………………. 
             (stopień, imię i nazwisko) 

Wykonano w … egz. 
Egz. nr 1 – ….……. 
Egz. nr 2 – ……….. 
Wykonał:   ..............  
 
* Niepotrzebne skreślić. 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 
 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 751

﻿

Załącznik nr 2 
WZÓR 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 
Sygnatura literowo-cyfrowa                                                                               
Egz. pojedynczy 

 
…..……..………………..…………………...                                         …………………., dnia ………. r. 
              (pieczęć nagłówkowa jednostki 
       organizacyjnej Żandarmerii Wojskowej) 
   

………………………………………………………………..…………… 
   (wskazanie organu władzy publicznej, kierownika instytucji publicznej 

               albo osoby kierującej przedsiębiorstwem) 
  

 
 

ZAWIADOMIENIE NR ………………. 
                                                     (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 marca 2018 r.  
w sprawie niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania i przechowywania 
przedmiotów przestępstwa oraz obrotu nimi przez Żandarmerię Wojskową (Dz. U. poz. 751) 
zawiadamiam, że zarządziłem(-łam) niejawne nadzorowanie wytwarzania*, przemieszczania*, 
przechowywania* przedmiotów przestępstwa, obrotu przedmiotami przestępstwa*.  
W związku z tym, na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430 i 650), należy 
przesyłkę ..........................................................................................………………..……………...…  
                                                                           (określenie rodzaju przesyłki) 

 
–   dopuścić  do dalszego przewozu w stanie nienaruszonym*, 
– wydać za pokwitowaniem żołnierzowi Żandarmerii Wojskowej okazującemu niniejsze 

zawiadomienie oraz dopuścić do dalszego przewozu w stanie zwróconym*. 
 
 ………………………………..    ……..……………………………………………… 
    (miejscowość, data i godzina)                                                             (podpis i pieczęć organu Żandarmerii Wojskowej) 
 
 
Potwierdzam przyjęcie do wiadomości i realizacji niniejszego zawiadomienia. Zobowiązuję 
się do zachowania w tajemnicy treści niniejszego zawiadomienia oraz informacji  
o wszystkich czynnościach, jakie zostaną podjęte dla wykonania zarządzenia organu 
Żandarmerii Wojskowej. Zostałem uprzedzony o odpowiedzialności karnej wynikającej  
z art. 266 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. − Kodeks karny (Dz. U. z 2017 r. poz. 2204,  
z późn. zm.). 
 
………………………………….    ………………………………..…………………… 
    (miejscowość, data i godzina)                                                                        (podpis i pieczęć osoby zawiadamianej) 
 
 
Wykonano w 1 egz. do sprawy ………………….. 
Wykonał: ................................................................ 

 
∗ Niepotrzebne skreślić. 
 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 
 
 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 751

﻿

 
Załącznik nr 3 

 
WZÓR 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 
Sygnatura literowo-cyfrowa                                                                                  
Egz. nr ……… 

 
………..…………………………………..………..                                         …………………., dnia ……….r. 
       (pieczęć nagłówkowa jednostki 
       organizacyjnej Żandarmerii Wojskowej) 

ZASTĘPCA PROKURATORA 
OKRĘGOWEGO DO SPRAW 
WOJSKOWYCH  
w …………………………… 
                     (miejsce siedziby)                                                    

   
ZAWIADOMIENIE NR ………………. O ZARZĄDZENIU NR ……….…………….. 

                                          (nr w rejestrze)                                                                   (nr w rejestrze) 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  
i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430 i 650)  

 
ZAWIADAMIAM 

 
o zarządzeniu czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania*, przemieszczania*, 
przechowywania* przedmiotów przestępstwa, obrotu przedmiotami przestępstwa* w sprawie 
operacyjnej pod kryptonimem ……………..………. nr ewid. .…..………… prowadzonej 
przez …….............................................................…, dotyczącej przestępstwa wymienionego 
w art. 31 ust. 1 pkt ……… ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  
i wojskowych organach porządkowych stanowiącego przestępstwo z art. ………...……….., 
na okres ………. tygodni/miesięcy*, od dnia …........................ do dnia …......................…, 
które będzie stosowane wobec ..................................................................................................... 
….……………………………………………………………………..……………………….... 
………………………………………………………………………………...………………… 

(dane osoby: imię i nazwisko, adres zamieszkania; dane identyfikacyjne przedmiotu czynności ze wskazaniem sposobu jej 
przeprowadzenia) 

 
UZASADNIENIE 

………………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………...………… 

 (opis przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności) 
 

 
KOMENDANT 

            mp. 
   ……………………………………. 
                  (stopień, imię i nazwisko) 

Wykonano w … egz. 
Egz. nr 1 – ……..…. 
Egz. nr 2 – …..……. 
Wykonał: ................. 

∗ Niepotrzebne skreślić. 
OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 

 

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 751

﻿

 
Załącznik nr 4 

 
WZÓR 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 
 
Sygnatura literowo-cyfrowa                                                                                  
Egz. nr ……… 

 
                                                                …………………., dnia ……….r. 
               

 

NOTATKA SŁUŻBOWA 

O PRZEBIEGU* / WYNIKACH* CZYNNOŚCI 
……………………….……..…….………… 

     (określenie czynności)  

W związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  
i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 430 i 650) w toku czynności 
niejawnego nadzorowania wytwarzania*, przemieszczania*, przechowywania* przedmiotów 
przestępstwa, obrotu przedmiotami przestępstwa*, zarządzonych w sprawie operacyjnej pod 
kryptonimem .................................... nr ewid. ............................... prowadzonej przez 
..............................................., dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 31 ust. 1 pkt ….. 
ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach 
porządkowych stanowiącego przestępstwo z art. .……………….., które były stosowane 
wobec: ...……………………………………………………………………………................... 

(dane osoby: imię i nazwisko, adres zamieszkania; dane identyfikacyjne przedmiotu czynności ze wskazaniem sposobu 
jej  przeprowadzenia) 

na podstawie ........................................................... w okresie od ......... do …… uzyskano 
następujące efekty: ....................................................................................................................... 

                     (opis efektów uzyskanych w toku przeprowadzania czynności) 

SPORZĄDZIŁ: 

……………………….……….. 

Wykonano w … egz. 
Egz. nr 1 – ……… 
Egz. nr 2 – zastępca prokuratora okręgowego do spraw wojskowych (tylko w przypadku notatki o wynikach 
czynności) 
Wykonał: .............. 

 
∗ Niepotrzebne skreślić. 

 
 
 

OZNACZENIE KLAUZULI TAJNOŚCI 

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 751

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
  

W
ZÓ

R 
O

ZN
A

C
ZE

N
IE

 K
LA

U
ZU

LI
 T

A
JN

O
ŚC

I 
Sy

gn
at

ur
a 

lit
er

ow
o-

cy
fr

ow
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Eg
z.

 p
oj

ed
yn

cz
y 

 …
.…

…
…

..…
…

…
…

…
…

..…
…

…
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  (
pi

ec
zę

ć 
na

gł
ów

ko
wa

 je
dn

os
tk

i  
   

   
   

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 Ż

an
da

rm
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

) 
    

R
E

JE
ST

R
 

W
N

IO
SK

Ó
W

 I 
ZA

R
Z

Ą
D

ZE
Ń

 O
R

A
Z 

ZA
W

IA
D

O
M

IE
Ń

 D
O

T
Y

C
Z

Ą
C

Y
C

H
 N

IE
JA

W
N

E
G

O
 N

A
D

ZO
R

O
W

A
N

IA
 W

Y
T

W
A

R
ZA

N
IA

,  
PR

ZE
M

IE
SZ

C
ZA

N
IA

 I 
PR

ZE
C

H
O

W
Y

W
A

N
IA

 P
R

ZE
D

M
IO

T
Ó

W
 P

R
ZE

ST
Ę

PS
T

W
A

 O
R

A
Z 

O
B

R
O

T
U

 N
IM

I 
 

  

Za
w

ie
ra

:  
   

 …
…

…
   

  k
ar

t 

R
oz

po
cz

ęt
o:

 …
…

…
…

…
…

…
…

 

Za
ko

ńc
zo

no
: …

…
…

…
…

…
…

...
 

  

 
O

ZN
A

C
ZE

N
IE

 K
LA

U
ZU

LI
 T

A
JN

O
ŚC

I 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 751

﻿

O
ZN

A
C

ZE
N

IE
 K

LA
U

ZU
LI

 T
A

JN
O

ŚC
I 

Sy
gn

at
ur

a 
lit

er
ow

o-
cy

fr
ow

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y 
 

Lp
. 

W
ni

os
ku

ją
cy

 

N
um

er
 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

or
ga

nu
 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
 

w
yd

an
eg

o 
 

w
 tr

yb
ie

  
ar

t. 
33

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y z

 d
ni

a 
24

 si
er

pn
ia

 
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

N
um

er
 

sp
ra

w
y 

 
i j

ej
 

kr
yp

to
ni

m
 

R
od

za
j 

pr
ze

st
ęp

st
w

a 
ok

re
śl

on
eg

o 
 

w
 a

rt.
 3

1 
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

  
24

 si
er

pn
ia

  
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

R
od

za
j 

cz
yn

no
śc

i, 
 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
3 

 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
  

24
 si

er
pn

ia
  

20
01

 r.
  

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

  
i w

oj
sk

ow
yc

h 
or

ga
na

ch
 

po
rz

ąd
ko

w
yc

h 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
st

os
ow

an
ia

 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y z
 d

ni
a 

24
 s

ie
rp

ni
a 

20
01

 r.
  

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

  
i w

oj
sk

ow
yc

h 
or

ga
na

ch
 

po
rz

ąd
ko

w
yc

h 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
st

os
ow

an
ia

 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

3 
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y  
z 

dn
ia

  
24

 si
er

pn
ia

  
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

D
at

a 
za

w
ia

do
m

ie
ni

a 
za

st
ęp

cy
 

pr
ok

ur
at

or
a 

ok
rę

go
w

eg
o 

 
do

 sp
ra

w
 

w
oj

sk
ow

yc
h 

 
o 

za
rz

ąd
ze

ni
u 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a 

cz
yn

no
śc

i, 
 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

3 
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y  
z 

dn
ia

 2
4 

si
er

pn
ia

 
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
 

za
w

ia
da

m
ia

ją
ca

 
za

st
ęp

cę
 p

ro
ku

ra
to

ra
 

ok
rę

go
w

eg
o 

 
do

 sp
ra

w
 w

oj
sk

ow
yc

h 
 

o 
za

rz
ąd

ze
ni

u 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

3 
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y z
 d

ni
a 

24
 si

er
pn

ia
 2

00
1 

r. 
 

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

  
i w

oj
sk

ow
yc

h 
or

ga
na

ch
 

po
rz

ąd
ko

w
yc

h 

N
um

er
 i 

da
ta

 
po

st
an

ow
ie

ni
a 

za
st

ęp
cy

 
pr

ok
ur

at
or

a 
ok

rę
go

w
eg

o 
 

do
 sp

ra
w

 
w

oj
sk

ow
yc

h 
 

o 
za

ni
ec

ha
ni

u 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

3 
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y  
z 

dn
ia

 2
4 

si
er

pn
ia

 
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

U
w

ag
i 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

 
   

  
O

ZN
A

C
ZE

N
IE

 K
LA

U
ZU

LI
 T

A
JN

O
ŚC

I 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 751

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
  

W
ZÓ

R 
O

ZN
A

C
ZE

N
IE

 K
LA

U
ZU

LI
 T

A
JN

O
ŚC

I 
Sy

gn
at

ur
a 

lit
er

ow
o-

cy
fr

ow
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Eg
z.

 p
oj

ed
yn

cz
y 

 …
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
...

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

pi
ec

zę
ć 

na
gł

ów
ko

wa
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iza
cy

jn
ej

 p
ro

ku
ra

tu
ry

) 
    

R
E

JE
ST

R
 

C
ZY

N
N

O
ŚC

I N
IE

JA
W

N
E

G
O

 N
A

D
ZO

R
O

W
A

N
IA

 W
Y

T
W

A
R

Z
A

N
IA

, P
R

ZE
M

IE
SZ

C
ZA

N
IA

 I 
PR

ZE
C

H
O

W
Y

W
A

N
IA

 
PR

ZE
D

M
IO

T
Ó

W
 P

R
Z

E
ST

Ę
PS

T
W

A
 O

R
A

Z 
O

B
R

O
T

U
 N

IM
I P

R
O

W
A

D
ZO

N
Y

 P
R

ZE
Z 

Z
A

ST
Ę

PC
Ę

 P
R

O
K

U
R

A
T

O
R

A
 

O
K

R
Ę

G
O

W
E

G
O

 D
O

 S
PR

A
W

 W
O

JS
K

O
W

Y
C

H
  

 
  

Za
w

ie
ra

:  
   

 …
…

…
   

  k
ar

t 

R
oz

po
cz

ęt
o:

 …
…

…
…

…
…

…
…

 

Za
ko

ńc
zo

no
: …

…
…

…
…

…
…

...
 

  

 
O

ZN
A

C
ZE

N
IE

 K
LA

U
ZU

LI
 T

A
JN

O
ŚC

I 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 751

﻿
 

O
ZN

A
C

ZE
N

IE
 K

LA
U

ZU
LI

 T
A

JN
O

ŚC
I 

Sy
gn

at
ur

a 
lit

er
ow

o-
cy

fr
ow

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y 
 

Lp
. 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
st

os
ow

an
ia

 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y z

 d
ni

a 
24

 si
er

pn
ia

 
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

   
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

 p
ro

w
ad

zą
ca

 
cz

yn
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y z

 d
ni

a 
 

24
 si

er
pn

ia
 2

00
1 

r. 
 

o 
Ża

nd
ar

m
er

ii 
W

oj
sk

ow
ej

  
i w

oj
sk

ow
yc

h 
or

ga
na

ch
 

po
rz

ąd
ko

w
yc

h 

       
N

um
er

 
sp

ra
w

y 
 

i j
ej

 
kr

yp
to

ni
m

 

R
od

za
j c

zy
nn

oś
ci

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y z
 d

ni
a 

 
24

 si
er

pn
ia

 2
00

1 
r. 

 
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y z
 d

ni
a 

 
24

 si
er

pn
ia

 2
00

1 
r. 

 
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
st

os
ow

an
ia

 
cz

yn
no

śc
i, 

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y  
z 

dn
ia

  
24

 si
er

pn
ia

 
20

01
 r.

  
o 

Ża
nd

ar
m

er
ii 

W
oj

sk
ow

ej
  

i w
oj

sk
ow

yc
h 

or
ga

na
ch

 
po

rz
ąd

ko
w

yc
h 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
uz

ys
ka

ny
ch

 m
at

er
ia

łó
w

  
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 k

ar
ny

m
 

U
w

ag
i 

 
 

 
 

 
    

 
 

 

 
 

 
 

 
    

 
 

 

 
 

 
 

 
    

 
 

 

  
  

O
ZN

A
C

ZE
N

IE
 K

LA
U

ZU
LI

 T
A

JN
O

ŚC
I 




